АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ ПРОТОКОЛ Заседания секции по работе с несовершеннолетними и неблагополучными семьями 17 июня 2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
ПРОТОКОЛ
Заседания секции по работе с несовершеннолетними и неблагополучными семьями
17 июня 2020 года                                                                 №     2
                                                           с. Пены
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Старший секции - Великоцкий Александр Сергеевич
Члены –                  Бычкова Елена Петровна
                                 Рудько Ольга Владимировна
                                          П О В Е С Т К А   Д Н Я :
Проведение профилактической работы с   семьей Волковой Маргариты Николаевны.
                                                      С Л У Ш А Л И :
     Информацию   старшего секции   Великоцкого А.С. где он говорил о   ненадлежащем исполнении   родительских обязанностей   Волковой М.Н. по воспитанию и уходу за своим     несовершеннолетним ребёнком.
Семья Волковой М.Н. является   полной семьей. В семье воспитывается один несовершеннолетний ребёнок. Ребёнок не ухожен, воспитывается в антисанитарных условиях.  С ней неоднократно проводились беседы на эту тему, привлекалась служба опеки.
                                            Р Е Ш И Л И :
Усилить контроль   за  семьей  Волковой М.Н.
Старший секции                                                               Великоцкий А.С.
Члены:                                                                               Бычкова Е.П.
                                                                                           Рудько О.В.
[bookmark: _GoBack]